

Toruń, dnia 23-10-2023 r.

W.Sz.Z: TZ-280-105/23

**dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego w ramach Projektu „Doposażenie Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego im. L. Rydygiera w Toruniu w sprzęt i aparaturę medyczną” nr RPKP.06.01.01-04.0007/21 umowa o dofinansowanie nr UM-WR.431.1.418.2021r.”

W związku z otrzymanymi zapytaniem do Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający zgodnie z art.135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023r. poz. 1605), zwanej dalej Pzp, udziela poniżej odpowiedzi:

**Pytanie Nr 1 dot. Załącznika Nr 2/1a, poz. 9**

Czy Zamawiający dopuści elektryczną regulację wysokości w zakresie 470mm-940mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 30 dni od dnia pisemnego poinformowania Wykonawcy przez Zamawiającego o gotowości do przyjęcia przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 3, dot. wzoru umowy § 4 ust. 7**

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu w ten sposób, aby łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić Strony, nie mogła przekroczyć 25 % wartości brutto umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje zapis § 4 ust. 7 „Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić Strony, wynosi 30 % wartości brutto umowy”

**Pytanie Nr 4, dot. Załącznika Nr 2/2a, poz. 7**

Czy Zamawiający dopuści pompy zajmujące powierzchnię 8562,9 cm<sup>3</sup>?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 5, dot. Załącznika Nr 2/2a, poz. 17 i 48**

Czy Zamawiający dopuści pompy nieposiadające zamykanej komory strzykawki a więc nieposiadające odpowiedniego alarmu o otwartym uchwycie komory strzykawki?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 6, dot. Załącznika Nr 2/2a, poz. 16**

Czy Zamawiający dopuszcza pompy, z automatyczną funkcją antybolusa, w których ograniczenie objętości bolusa wynosi do maks. 0,8 ml dla wyższych progów okluzji, ale nie więcej niż objętość podana?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 7, dot. Załącznika Nr 2/2a, poz. 21**

Czy Zamawiający dopuści pompy, w których nie ma możliwości programowania infuzji dodatkowej (Piggy-Back)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 8, dot. Załącznika Nr 2/2a, poz. 23**

Czy Zamawiający dopuści pompy strzykawkowe z bolusem bezpośrednim o szybkości od 0,01 do 2000 ml/h, ze regulacją prędkości bolusa w zakresie od 0,01 do 99,99 ml/h, co 0,01 ml/h, od 100 do 999,9 ml/h, co 0,1 ml/h oraz od 1000 do 2000 ml/h, co 1 ml/h (bolus programowany do 60 ml)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 9, dot. Załącznika Nr 2/2a, poz. 31**

Czy Zamawiający dopuści pompy, w których pauza programowalna jest w zakresie od 1 min do 23:59?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 10, dot. Załącznika Nr 2/2a, poz. 38**

Czy Zamawiający dopuszcza, aby pompy wyposażone były w fizyczną klawiaturę symboliczną oraz alfanumeryczną znacznie usprawniającą i przyspieszającą obsługę i programowanie infuzji oraz obsługę pompy? Ewentualnie, czy Zamawiający zechce przyznać dodatkowe punkty za ww. funkcjonalność – znacznie usprawniającą i przyspieszającą obsługę i programowanie pompy?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 11, dot. Załącznika Nr 2/2a, poz. 40**

Czy Zamawiający dopuszcza pompy nieposiadające wskazanej funkcjonalności? Wykonawca wnosi o wykreślenie parametru albowiem jest on nieprecyzyjny.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 12, dot. Załącznika Nr 2/2a, poz. 58**

Czy Zamawiający dopuszcza pompy nieposiadające wskazanej funkcjonalności? Pompy można łączyć w moduły za pomocą dedykowanej stacji dokującej.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 13, dot. Załącznika Nr 2/2a, poz. 60**

Czy Zamawiający przyzna punkty we wskazanym parametrze pompom, które posiadają wbudowany zasilacz o oczekiwanych parametrach?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 14, dot. Załącznika Nr 2/2a, poz. 66**

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby czas reakcji przystąpienia do usunięcia awarii od chwili jej zgłoszenia wynosił max. 72 godz. w dni robocze?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić w składanych ofertach.

Z poważaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy  
Prawo zamówień publicznych  
z up. Dyrektora Wojewódzkiego  
Szpitala Zespołowego w Toruniu

KIEROWNIK  
Zbiatu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia  
  
Anna Wutrych-Krajewska